
Vánoční turnaj mládeže
turnaj VC LK 2016/2017, sk. B

Organizátor: DDM Libertin Česká lípa

Ředitel turnaje: Vladimír Jerman

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Rozhodčí: Jana Jínová

Město: Česká Lípa

Rating-Ø: 1264

Datum: 03.12.2016

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno NRtg IRtg Klub Nar. Body mBH. BH.

1. 2 Přenosil Julián 1478 1371 DDM Libertin Česká Lípa 2002 6½ 28 37½

2. 5 Papoušek Michal 1322 1392 DDM Varnsdorf 2006 6½ 26 34½

3. 6 Sichrovský Tomáš 1313 1252 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2004 5½ 27 35½

4. 9 Hauser Matthias 1199 1359 TJ Desko Liberec 2006 5 30½ 40½

5. 1 Sivák Lukáš 1483 1399 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2001 5 29½ 38

6. 3 Kačmar Pavel 1352 1164 TJ Slavia Liberec 2002 5 26 32½

7. 14 Adámek Jiří 1121 0 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2005 4½ 22 28½

8. 13 Oláh Dan 1129 0 Šachy Povrly 2004 4 26½ 33

9. 8 Tůma Michal 1218 1218 TJ Kralupy nad Vltavou 2004 3½ 25 31½

10. 7 Štejnar Jakub 1262 0 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2004 3½ 19 24½

11. 4 Hladík Karel 1347 0 TJ Slavia Liberec 2001 3 21½ 28

12. 11 Hejný Miroslav 1168 0 TJ Slovan Varnsdorf 2002 2 23 28½

13. 12 Vomela Patrik 1133 0 ZŠ Arnultovice 2008 2 21½ 28

14. 10 Škroch Marián 1170 0 ZŠ Kunratice u Cvikova 2006 0 20½ 27½
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Vánoční turnaj mládeže
turnaj VC LK 2016/2017, sk. B

Organizátor: DDM Libertin Česká lípa

Ředitel turnaje: Vladimír Jerman

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Rozhodčí: Jana Jínová

Město: Česká Lípa

Rating-Ø: 1264

Datum: 03.12.2016

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno NRtg Body mBH. BH.

1. 2 Přenosil Julián 1478 4 b ½ 11 č 1 2 b 1 6 č ½ 5 b 1 8 č 1 3 b ½ 9 č 1 6½ 28 37½

2. 5 Papoušek Michal 1322 13 č 1 7 b ½ 1 č 0 11 b 1 9 č 1 4 b 1 6 č 1 5 b 1 6½ 26 34½

3. 6 Sichrovský Tomáš 1313 8 b 1 5 č 1 6 b 0 4 č 0 10 b 1 7 č 1 1 č ½ 12 b 1 5½ 27 35½

4. 9 Hauser Matthias 1199 1 č ½ 9 b 1 7 č 1 3 b 1 6 b ½ 2 č 0 5 č 0 8 b 1 5 30½ 40½

5. 1 Sivák Lukáš 1483 9 č 1 3 b 0 12 č 1 8 b 1 1 č 0 6 č 1 4 b 1 2 č 0 5 29½ 38

6. 3 Kačmar Pavel 1352 14 č 1 12 b 1 3 č 1 1 b ½ 4 č ½ 5 b 0 2 b 0 13 č 1 5 26 32½

7. 14 Adámek Jiří 1121 10 b 1 2 č ½ 4 b 0 12 č 1 8 b 0 3 b 0 13 č 1 14 č 1 4½ 22 28½

8. 13 Oláh Dan 1129 3 č 0 14 b 1 10 b 1 5 č 0 7 č 1 1 b 0 11 b 1 4 č 0 4 26½ 33

9. 8 Tůma Michal 1218 5 b 0 4 č 0 13 b 1 10 č 1 2 b 0 11 č ½ 14 b 1 1 b 0 3½ 25 31½

10. 7 Štejnar Jakub 1262 7 č 0 13 b 1 8 č 0 9 b 0 3 č 0 14 b 1 12 č 1 11 b ½ 3½ 19 24½

11. 4 Hladík Karel 1347 12 b 0 1 b 0 14 č 1 2 č 0 13 b 1 9 b ½ 8 č 0 10 č ½ 3 21½ 28

12. 11 Hejný Miroslav 1168 11 č 1 6 č 0 5 b 0 7 b 0 14 č 1 13 č 0 10 b 0 3 č 0 2 23 28½

13. 12 Vomela Patrik 1133 2 b 0 10 č 0 9 č 0 14 b 1 11 č 0 12 b 1 7 b 0 6 b 0 2 21½ 28

14. 10 Škroch Marián 1170 6 b 0 8 č 0 11 b 0 13 č 0 12 b 0 10 č 0 9 č 0 7 b 0 0 20½ 27½
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Vánoční turnaj mládeže
turnaj VC LK 2016/2017, sk. C

Organizátor: DDM Libertin Česká lípa

Ředitel turnaje: Vladimír Jerman

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Rozhodčí: Jana Jínová

Město: Česká Lípa

Rating-Ø: 1042

Datum: 03.12.2016

Konečné pořadí

věková skupina - mladší

Poř. Celk. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body mBH. BH.

1. 2. 10 Hampl Nikola 1073 Šachy Povrly 2007 6½ 30½ 40

2. 5. 17 Hejný Matěj 1020 TJ Slovan Varnsdorf 2007 5½ 24 33½

3. 7. 2 Kulašová Nikola 1100 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2007 5 28½ 38

4. 10. 9 Halama Tomáš 1087 TJ Desko Liberec 2007 4½ 29 39

5. 11. 14 Sichrovský Filip 1053 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2007 4½ 28½ 38

6. 13. 19 Mikuš Marián 1018 TJ Slovan Varnsdorf 2007 4½ 20½ 27½

7. 15. 6 Zákutný František 1100 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2008 4 25 33½

8. 22. 27 Marek Marcel 1000 Šachy Povrly 2009 3½ 20 26½

9. 24. 29 Novotná Adéla 1000 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2008 3 23½ 31

10. 25. 3 Löffler Šimon 1100 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2008 3 22 29

11. 28. 22 Hrubý Tomáš 1000 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2007 3 15½ 19½

12. 30. 28 Najman Martin 1000 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2008 2 17½ 24½

13. 31. 23 Hruška Tomáš 1000 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2007 1 17½ 23



věková skupina - starší

Poř. Celk. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body mBH. BH.

1. 1. 26 Macháček Jan 1000 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2005 7 32½ 43½

2. 3. 13 Talman Vojtěch 1054 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2005 6½ 27½ 36

3. 4. 12 Müller David 1061 TJ Slavia Liberec 2005 6 29½ 40

4. 6. 15 Tůma Václav 1050 TJ Kralupy nad Vltavou 2004 5 30½ 41

5. 8. 18 Faistauer Jakub 1018 TJ Slavia Liberec 2002 5 26½ 35½

6. 9. 11 Jirásek Oskar 1073 TJ Slavia Liberec 2006 5 23½ 31

7. 12. 1 Doležal Eduard 1100 TJ Slovan Varnsdorf 2001 4½ 26 36

8. 14. 8 Zajíc Libor 1088 ŠK Stráž pod Ralskem 2003 4 26½ 33½

9. 16. 24 Hájek Jiří 1000 ZŠ náměstí Míru Nový Bor 2006 4 24½ 33

10. 17. 25 Kaplánek Jan 1000 ZŠ náměstí Míru Nový Bor 2006 4 23 31½

11. 18. 20 Buchta Josef 1000 TJ Slavia Liberec 2006 4 23 30

12. 19. 16 Koščová Martina 1030 ZŠ Kunratice u Cvikova 2001 4 19½ 25

13. 20. 21 Chvátal Jonáš 1000 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2006 4 19 25½

14. 21. 30 Semak David 1000 ZŠ Arnultovice 2006 3½ 26 34

15. 23. 4 Sebai Adam 1100 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2005 3 25 33

16. 26. 31 Vajskebr Michal 1000 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2005 3 21 30

17. 27. 7 Hanus Marek 1090 TJ Slavia Liberec 2006 3 19 25½

18. 29. 5 Talman Jakub 1100 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2005 2½ 20½ 25
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Vánoční turnaj mládeže
turnaj VC LK 2016/2017, sk. C

Organizátor: DDM Libertin Česká lípa

Ředitel turnaje: Vladimír Jerman

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Rozhodčí: Jana Jínová

Město: Česká Lípa

Rating-Ø: 1042

Datum: 03.12.2016

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno NRtg Body mBH. BH.

1. 26 Macháček Jan 1000 9 b 1 5 č 1 3 b 1 4 b 1 2 č 0 6 č 1 11 b 1 12 č 1 7 32½ 43½

2. 10 Hampl Nikola 1073 17 b 1 26 č 1 11 b 1 8 č 1 1 b 1 3 č ½ 10 b 1 4 č 0 6½ 30½ 40

3. 13 Talman Vojtěch 1054 30 č 1 23 b 1 1 č 0 16 b 1 14 č 1 2 b ½ 7 č 1 6 b 1 6½ 27½ 36

4. 12 Müller David 1061 22 b 1 12 č 1 6 b 1 1 č 0 8 b 1 10 č 0 14 č 1 2 b 1 6 29½ 40

5. 17 Hejný Matěj 1020 7 č ½ 1 b 0 21 č 0 26 b 1 22 č 1 13 b 1 23 č 1 10 č 1 5½ 24 33½

6. 15 Tůma Václav 1050 21 č 1 14 b 1 4 č 0 7 b 1 15 č 1 1 b 0 8 b 1 3 č 0 5 30½ 41

7. 2 Kulašová Nikola 1100 5 b ½ 25 č 1 12 b ½ 6 č 0 18 b 1 9 č 1 3 b 0 11 č 1 5 28½ 38

8. 18 Faistauer Jakub 1018 25 b 1 27 č 1 10 b 1 2 b 0 4 č 0 15 b 1 6 č 0 14 b 1 5 26½ 35½

9. 11 Jirásek Oskar 1073 1 č 0 16 b 0 31 č 1 24 b 1 17 č 1 7 b 0 19 č 1 18 b 1 5 23½ 31

10. 9 Halama Tomáš 1087 16 č 1 18 b 1 8 č 0 21 b 1 11 č ½ 4 b 1 2 č 0 5 b 0 4½ 29 39

11. 14 Sichrovský Filip 1053 24 b 1 15 b 1 2 č 0 17 č 1 10 b ½ 12 č 1 1 č 0 7 b 0 4½ 28½ 38

12. 1 Doležal Eduard 1100 19 č 1 4 b 0 7 č ½ 23 b 1 25 č 1 11 b 0 21 č 1 1 b 0 4½ 26 36

6.Kolo 7.Kolo 8.Kolo1.Kolo 2.Kolo 3.Kolo 4.Kolo 5.Kolo



Poř. St.č. Jméno NRtg Body mBH. BH.6.Kolo 7.Kolo 8.Kolo1.Kolo 2.Kolo 3.Kolo 4.Kolo 5.Kolo

13. 19 Mikuš Marián 1018 23 č 0 30 b 1 24 č 1 15 b 0 21 č ½ 5 č 0 22 b 1 16 b 1 4½ 20½ 27½

14. 8 Zajíc Libor 1088 31 b 1 6 č 0 26 b 1 18 č 1 3 b 0 16 č 1 4 b 0 8 č 0 4 26½ 33½

15. 6 Zákutný František 1100 20 b 1 11 č 0 22 b 1 13 č 1 6 b 0 8 č 0 16 b 0 21 b 1 4 25 33½

16. 24 Hájek Jiří 1000 10 b 0 9 č 1 29 b 1 3 č 0 27 b 1 14 b 0 15 č 1 13 č 0 4 24½ 33

17. 25 Kaplánek Jan 1000 2 č 0 19 b 1 23 č 1 11 b 0 9 b 0 29 č 1 18 b 0 24 b 1 4 23 31½

18. 20 Buchta Josef 1000 29 b 1 10 č 0 27 b 1 14 b 0 7 č 0 25 b 1 17 č 1 9 č 0 4 23 30

19. 16 Koščová Martina 1030 12 b 0 17 č 0 20 b 0 31 č 1 29 b 1 24 č 1 9 b 0 23 b 1 4 19½ 25

20. 21 Chvátal Jonáš 1000 15 č 0 21 b 0 19 č 1 25 č 0 24 b 0 - - 1 28 b 1 26 č 1 4 19 25½

21. 30 Semak David 1000 6 b 0 20 č 1 5 b 1 10 č 0 13 b ½ 27 č 1 12 b 0 15 č 0 3½ 26 34

22. 27 Marek Marcel 1000 4 č 0 28 b 1 15 č 0 29 č ½ 5 b 0 31 b 1 13 č 0 30 b 1 3½ 20 26½

23. 4 Sebai Adam 1100 13 b 1 3 č 0 17 b 0 12 č 0 30 č 1 26 b 1 5 b 0 19 č 0 3 25 33

24. 29 Novotná Adéla 1000 11 č 0 - - 1 13 b 0 9 č 0 20 č 1 19 b 0 25 b 1 17 č 0 3 23½ 31

25. 3 Löffler Šimon 1100 8 č 0 7 b 0 28 č 1 20 b 1 12 b 0 18 č 0 24 č 0 29 b 1 3 22 29

26. 31 Vajskebr Michal 1000 - - 1 2 b 0 14 č 0 5 č 0 28 b 1 23 č 0 27 b 1 20 b 0 3 21 30

27. 7 Hanus Marek 1090 28 č 1 8 b 0 18 č 0 30 b 1 16 č 0 21 b 0 26 č 0 - - 1 3 19 25½

28. 22 Hrubý Tomáš 1000 27 b 0 22 č 0 25 b 0 - - 1 26 č 0 30 b 1 20 č 0 31 č 1 3 15½ 19½

29. 5 Talman Jakub 1100 18 č 0 31 b 1 16 č 0 22 b ½ 19 č 0 17 b 0 - - 1 25 č 0 2½ 20½ 25

30. 28 Najman Martin 1000 3 b 0 13 č 0 - - 1 27 č 0 23 b 0 28 č 0 31 b 1 22 č 0 2 17½ 24½

31. 23 Hruška Tomáš 1000 14 č 0 29 č 0 9 b 0 19 b 0 - - 1 22 č 0 30 č 0 28 b 0 1 17½ 23
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Vánoční turnaj mládeže
turnaj Městské ligy ŠSLK 2016/2017

Organizátor: DDM Libertin Česká lípa

Ředitel turnaje: Vladimír Jerman

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Rozhodčí: Jana Jínová

Město: Česká Lípa

Datum: 03.12.2016

Konečné pořadí

věková skupina - mladší

Poř. Celk. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body mBH. BH.

1. 3. 5 Staněk Michal 1000 TJ Neratovice 2008 6 26½ 37½

2. 4. 2 Grešl Roman 1000 ŠK Libštát 2010 5½ 25 36

3. 7. 18 Trmal Michal 0 ZŠ náměstí Míru Nový Bor 2008 4½ 26 35

4. 9. 17 Rosa Tomáš 0 DDM Varnsdorf 2008 4 28½ 40

5. 11. 7 Hrubý Lukáš 0 Jablonec nad Nisou 2009 4 24 33

6. 14. 10 Jína Jakub 0 DDM Libertin Česká Lípa 2010 3½ 22½ 28

7. 15. 21 Štefek Martin 0 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2010 3½ 19½ 24½

8. 16. 19 Urbanová Adéla 0 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2009 3½ 18½ 23½

9. 17. 12 Martínek Lukáš 0 ZŠ Kaplického Liberec 2008 3 23½ 30

10. 18. 11 Koščová Veronika 0 ZŠ Kunratice u Cvikova 2008 3 20 26½

11. 20. 14 Novotná Tereza 0 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2010 3 19 25

12. 21. 22 Štejnarová Veronika 0 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2008 1 19 23

13. 22. 16 Rančák Albert 0 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2010 ½ 20 27



věková skupina - starší

Poř. Celk. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body mBH. BH.

1. 1. 3 Novák Alan 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2004 8 29½ 39½

2. 2. 4 Nožička Kryštof 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2006 6 28 36½

3. 5. 1 Brodský Jiří 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2004 5 30 41

4. 6. 6 Fafala Lukáš 0 ZŠ náměstí Míru Nový Bor 2007 4½ 30 41½

5. 8. 9 Jerman Ondřej 0 DDM Libertin Česká Lípa 2006 4½ 23½ 34½

6. 10. 13 Novosad Vojtěch 0 TJ Slavia Liberec 2007 4 26 35

7. 12. 20 Zíma Jan 0 TJ Slavia Liberec 2007 4 23 31

8. 13. 15 Opočenská Aleksandra 0 DDM Varnsdorf 2007 4 22 30½

9. 19. 8 Háva Kryštof 0 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2007 3 19 25½
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Vánoční turnaj mládeže
turnaj Městské ligy ŠSLK 2016/2017

Organizátor: DDM Libertin Česká lípa

Ředitel turnaje: Vladimír Jerman

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Rozhodčí: Jana Jínová

Město: Česká Lípa

Datum: 03.12.2016

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno NRtg Body mBH. BH.

1. 3 Novák Alan 1000 13 b 1 8 č 1 4 b 1 5 č 1 3 b 1 2 č 1 6 b 1 9 č 1 8 29½ 39½

2. 4 Nožička Kryštof 1000 22 č 1 7 b 1 5 č 1 3 b 0 11 č 1 1 b 0 10 č 1 6 č 1 6 28 36½

3. 5 Staněk Michal 1000 18 b 1 9 č 1 19 b 1 2 č 1 1 č 0 6 b 0 11 č 1 5 b 1 6 26½ 37½

4. 2 Grešl Roman 1000 20 č 1 17 b 1 1 č 0 7 b 1 6 č ½ 9 b 1 5 č 0 10 b 1 5½ 25 36

5. 1 Brodský Jiří 1000 10 b 1 19 č 1 2 b 0 1 b 0 7 č 1 12 č 1 4 b 1 3 č 0 5 30 41

6. 6 Fafala Lukáš 0 9 b 0 15 č 1 10 b 1 8 č 1 4 b ½ 3 č 1 1 č 0 2 b 0 4½ 30 41½

7. 18 Trmal Michal 0 11 b 1 2 č 0 18 b 1 4 č 0 5 b 0 16 č 1 8 b ½ 14 b 1 4½ 26 35

8. 9 Jerman Ondřej 0 12 č 1 1 b 0 20 č 1 6 b 0 9 b 0 17 č 1 7 č ½ 15 b 1 4½ 23½ 34½

9. 17 Rosa Tomáš 0 6 č 1 3 b 0 14 č ½ 12 b 1 8 č 1 4 č 0 13 b ½ 1 b 0 4 28½ 40

10. 13 Novosad Vojtěch 0 5 č 0 16 b 1 6 č 0 14 b 1 17 č 1 13 b 1 2 b 0 4 č 0 4 26 35

11. 7 Hrubý Lukáš 0 7 č 0 14 b 1 17 č ½ 20 b 1 2 b 0 18 č 1 3 b 0 13 č ½ 4 24 33

12. 20 Zíma Jan 0 8 b 0 13 č ½ 15 b 1 9 č 0 16 č 1 5 b 0 14 č ½ 17 b 1 4 23 31

13. 15 Opočenská Aleksandra 0 1 č 0 12 b ½ 22 č 1 17 b ½ 18 b 1 10 č 0 9 č ½ 11 b ½ 4 22 30½

6.Kolo 7.Kolo 8.Kolo1.Kolo 2.Kolo 3.Kolo 4.Kolo 5.Kolo



Poř. St.č. Jméno NRtg Body mBH. BH.6.Kolo 7.Kolo 8.Kolo1.Kolo 2.Kolo 3.Kolo 4.Kolo 5.Kolo

14. 10 Jína Jakub 0 15 b ½ 11 č 0 9 b ½ 10 č 0 21 b 1 20 č 1 12 b ½ 7 č 0 3½ 22½ 28

15. 21 Štefek Martin 0 14 č ½ 6 b 0 12 č 0 16 b 0 22 č 1 21 b 1 19 b 1 8 č 0 3½ 19½ 24½

16. 19 Urbanová Adéla 0 19 č 0 10 č 0 21 b ½ 15 č 1 12 b 0 7 b 0 22 č 1 18 č 1 3½ 18½ 23½

17. 12 Martínek Lukáš 0 21 b 1 4 č 0 11 b ½ 13 č ½ 10 b 0 8 b 0 20 č 1 12 č 0 3 23½ 30

18. 11 Koščová Veronika 0 3 č 0 22 b 1 7 č 0 19 b 1 13 č 0 11 b 0 21 č 1 16 b 0 3 20 26½

19. 8 Háva Kryštof 0 16 b 1 5 b 0 3 č 0 18 č 0 20 b 0 22 b 1 15 č 0 21 č 1 3 19 25½

20. 14 Novotná Tereza 0 4 b 0 21 č 1 8 b 0 11 č 0 19 č 1 14 b 0 17 b 0 22 č 1 3 19 25

21. 22 Štejnarová Veronika 0 17 č 0 20 b 0 16 č ½ 22 b ½ 14 č 0 15 č 0 18 b 0 19 b 0 1 19 23

22. 16 Rančák Albert 0 2 b 0 18 č 0 13 b 0 21 č ½ 15 b 0 19 č 0 16 b 0 20 b 0 ½ 20 27
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